
Název akce Dotace SFDI

Most ev.č. 10575-3 most přes potok Čertík v Hrdějovicích 8 322 275,42
Most ev. č. 14712-1 přes stoku před obcí Sedlíkovice 2 676 737,58
Most ev.č. 14322-2 přes přepad Dubenského rybníka 4 916 316,68
Most ev.č. 603-097 přes vodoteč za obcí Chotýčany 5 024 617,63
Most ev. č. 15913 - 1 v Hořicích na Šumavě 2 515 516,26
Most ev. č. 128-018 v obci Lodhéřov 2 069 212,02
Most ev. č. 40810-3 Dančovice 3 698 160,00
Rekonstrukce komunikace II -138 Záhoří 13 652 312,84
Most ev.č.10539-1 přes Milevský potok před obcí Zbislav 3 472 950,48
Most ev. č. 14125 - 1 přes přepad rybníka – Dub 1 484 660,00
Rek. silnic v průtahu Milejovice  III/1425, III/ 14211 11 111 449,46
Most ev.c.13720-1 přes luční potok před Hodonicemi 2 515 918,35
Most ev.č. 1474-1 přes potok před obcí Záhoří 744 428,83
Most ev. č. 1231 - 4 přes stoku v obci Makov 2 299 993,65
Most ev. č. 603-060 přes přepad Jordán v Táboře 5 495 450,80
CELKEM 70 000 000,00

Z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury pro rok 2023  obdržela Správa a 
údržba silnic Jihočeského kraje finanční prostředky ve výši 70 000 000 Kč na 
následující realizované investiční akce:

Více informací je k dispozici v rámci jednotlivých okresů v sekci "Vybrané realizované stavby v roce 2023"


